

**4MyKid ApS**  
Møllehaven 6  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 29784973

**Årsrapport 01.04.2018 -  
31.03.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.07.2019

**Dirigent**

---

Navn: Helle Langtin Bülow-Kornerup

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 31.03.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

4MyKid ApS  
Møllehaven 6  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 29784973

Hjemsted: Roskilde

Regnskabsår: 01.04.2018 - 31.03.2019

### **Direktion**

Helle Langtin Bülow-Kornerup

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle og sælge produkter til børn samt virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 24 t.kr., mod et overskud på 56 t.kr. i 2017/18. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>148.783</b>	<b>176</b>
Personaleomkostninger	1	(133.841)	(132)
Af- og nedskrivninger		<u>(25.446)</u>	<u>(14)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(10.504)</b>	<b>30</b>
Andre finansielle indtægter	2	41.745	48
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(28)</u>	<u>(4)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>31.213</b>	<b>74</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(7.346)</u>	<u>(18)</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>23.867</b></u>	<u><b>56</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	1.400
Overført resultat		<u>23.867</u>	<u>(1.344)</u>
		<u><b>23.867</b></u>	<u><b>56</b></u>



**Balance pr. 31.03.2019**

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Produktionsanlæg og maskiner		121.174	20
Materielle anlægsaktiver under udførelse		0	126
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>121.174</u>	<u>146</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>121.174</u>	<u>146</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		201.996	148
<b>Varebeholdninger</b>		<u>201.996</u>	<u>148</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.318	209
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		128.777	1.384
Andre tilgodehavender		84.559	28
<b>Tilgodehavender</b>		<u>386.654</u>	<u>1.621</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>102.375</u>	<u>366</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>691.025</u>	<u>2.135</u>
<b>Aktiver</b>		<u>812.199</u>	<u>2.281</u>

## Balance pr. 31.03.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført overskud eller underskud		420.503	397
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>1.400</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>545.503</u></b>	<b><u>1.922</u></b>
Udskudt skat		<u>2.155</u>	<u>0</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.155</u></b>	<b><u>0</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.105	326
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.660	14
Skyldig selskabsskat		<u>4.776</u>	<u>19</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>264.541</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>264.541</u></b>	<b><u>359</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>812.199</u></b>	<b><u>2.281</u></b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2018/19**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	396.636	1.400.000	1.921.636
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(1.400.000)	(1.400.000)
Årets resultat	0	23.867	0	23.867
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>420.503</b>	<b>0</b>	<b>545.503</b>

## Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	133.841	132
	<b>133.841</b>	<b>132</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>1</b>	<b>1</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	41.745	48
	<b>41.745</b>	<b>48</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	4
Renteomkostninger i øvrigt	28	0
	<b>28</b>	<b>4</b>
	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	4.776	19
Ændring af udskudt skat	2.570	(1)
	<b>7.346</b>	<b>18</b>

## Noter

	<b>Produk- tionsanlæg og maskiner kr.</b>	<b>Materielle anlægs- aktiver under udførelse kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	201.317	125.776
Tilgange	126.682	906
Afgange	0	(126.682)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>327.999</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger primo	(181.379)	0
Årets afskrivninger	(25.446)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(206.825)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>121.174</b>	<b>0</b>

### 6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A. Kornerup Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for søsterselskabet Scancastor A/S' mellemværende med kreditinstitut. Kautionen er ulimiteret. Den samlede kreditramme med kreditinstituttet udgør 3.719 t.kr. pr. 31.03.2019. Pr. 31.03.2019 er der netto en bankgæld hos kreditinstituttet på 3.275 t.kr.
